

Investitor
Obiect

**Lucrari de intretinere a perimetrului strazii M.
Frunze (prelungire de la portiunea reparata in
perioada anului 2023) din s. Speia, r-nul Anenii Noi**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de terasamente				
1	TsC21B 1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			2 599,19 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	720,00	2 599,19
2	TsC22K 1 k=2	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC21B1 teren catg. II 20m, k=2	100 m3			2 304,00 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,6000	720,00	2 304,00
3	TsC59B	Sapatura mecanica a pamintului cu excavator cu o cupa de 0,15 m3 cu descarcare in autobasculanta: teren de categoria 2	100 m3			8 582,18 516,62
	931006001 9930	Muncitor	h-om	6,0800	84,97	516,62
	142110220 0227	Pietris	m3	0,0040	390,00	1,56
	295226000 3523	Excavator diesel pe pneuri cu o cupa de 0,15 m3	h-ut	14,3000	450,00	6 435,00
	295226000 3557	Buldozere, 58(80)KW (c.p.)	h-ut	3,6200	450,00	1 629,00
4	TsI50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km	t			21,00 0,00
	341054000 0006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0500	420,00	21,00
5	TsE06A	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip	100m2			1 257,28 767,28

1	2	3	4	5	6	7
		sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren necoeziv				
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	9,0300	84,97	767,28
	410011620 2806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,0000	10,00	10,00
	295224000 4004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	1,2000	400,00	480,00
		2. Amenajarea sistemului rutier				
6	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire, h=18cm	m3			755,86 50,98
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,6000	84,97	50,98
	141112220 1646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	395,00	80,19
	141112220 1672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	395,00	481,50
	410011620 2806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	10,00	1,50
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	720,00	30,24
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	400,00	103,20
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	550,00	8,25
7	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.65 l/m2, bitum 50/70 SM SR EN 12591	t			14 115,00 0,00
	232032260 00401	Bitum	t	1,0300	13 500,00	13 905,00
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	700,00	210,00
8	DB19G	Strat de legatura din beton asfaltic deschis cu pietris concasat BAD 22,4, leg. SM SR EN 13108-1:2016, bitum 50/70 SM SR EN 12591, h=6cm	m2			247,56 5,10
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,0600	84,97	5,10
	111100010 001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari BAD 22.4	t	0,1410	1 590,00	224,19
	142110220 0000	Nisip bitumat	t	0,0030	1 560,00	4,68
	271060342 0379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0160	10,00	0,16
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	400,00	3,16
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	400,00	3,16
	295224000 5100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	900,00	7,11
9	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor	t			14 115,00

1	2	3	4	5	6	7
		de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.65 l/m2, bitum 50/70 SM SR EN 12591				0,00
	232032260 00401	Bitum	t	1,0300	13 500,00	13 905,00
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	700,00	210,00
10	DB16D	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere manuala BA16, rul. SM SR EN 13108-1:2016, bitum 50/70 SM SR EN 12591, k=1.25	m2			226,53 12,75
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,1200	84,97	12,75
	111100010 001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte BA16	t	0,0940	1 720,00	202,10
	142110220 0000	Nisip bitumat	t	0,0030	1 560,00	5,85
	271060342 0379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	10,00	0,14
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valhuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0114	400,00	5,70
11	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2			59,29 2,69
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,0317	84,97	2,69
	141112220 16601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,1260	395,00	49,77
	410011620 2806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0070	10,00	0,07
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00351	720,00	2,53
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,00097	550,00	0,53
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0110	320,00	3,52
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,00045	400,00	0,18
12	DI116 k=2	Pentru fiecare 1 cm urmator se adauga sau se scade la norma DI115, k=2	m2			9,95 0,00
	141112220 16601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,0126	395,00	9,95

Intocmit

()

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)